PR A C I NG

Motorally&Raid TT

I
Challenge Yamaha Ténéreée

ra| TENERE
L4 SPIRIT
CHALLENGE

CAMPIONATO ITALIANO MOTORALLY e RAID T.T. 2023

g(

LIS,

FOLLONICA

PORT

1° Campionato RAID TT - | SENTIERI DI SARA

Moto Club Follonica

Riotorto (LI), 31-03-2023

12 PROVA

CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

POS

NUM LICENZA CONCORRENTE

45 0004109W RUOSO Alessandro PRO
1'39.87 (2) 38'04.30 (2)

58 0004486A MAURI Fabio Giuseppe PRO
1:01'46.49 (3) 40'04.23 (4)

54 000A1465 DE FELICE Mrko PRO
1:01'47.47 (4) 37'24.77 (1)

119 X02883 D'ORSOGNA larno PRO
1'38.57 (1) 38'18.40 (3)

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO
Paola MAZZONE

CLS POS AN RNK MOTOCLUB

MOTO

CLASSE PRO

81 40.25 ALBATROS

YAMAHA 700
41'14.13 (2) 1:01'41.33 (3)
63 51.23 FAST TEAM

YAMAHA 700
4254.24 (4) 1'45.16 (1)
76 43.78 TORRE DELLA MELORIA

YAMAHA 700
4057.83 (1) 1'45.18 (2)
93 SR LANCIANO

YAMAHA 700
4248.35 (3) 1:01'41.85 (4)

IL DIRETTORE DI GARA
Massimo PAZZAGLI

REG

CcO

PEN

5'00.00

5'00.00

TOTALE

1:20'58.30

1:24'43.63

3'45.33

1:25'07.78
4'09.48

1:27'45.32
6'47.02

CPP-1.99.

C.G. PT

25

20

16

13

GEN/ 1

Cronometraggio :

Elaborazione Dati : Cronometristi Torino
Cronometristi Arezzo - Livorno - Pistoia - Prato
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